元，合计 1964元；二、驳回原告王青林的其他诉讼
请求。三、案件受理费 50元，公告费 600元，由被
告马志文负担。自公告之日起 30日内来本院西湖
法庭领取，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
公告期满之日起 15日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于银川市中级人民法院。逾期本判决即
发生法律效力。

银川市金凤区人民法院

（2022）宁0106民初15073号

朱继龙：

本院受理的原告沈文平诉你民间借贷纠纷一案。原告
起诉要求：1.请求判决被告偿还拖欠原告的借款陆万元；2.请
求判决被告偿还本次借款的资金占用费：壹万捌仟贰佰柒拾
元整（小写 18270元），计算如下：60000×0.0435×7年=18270
元；3.本案所产生的所有诉讼费由被告承担。因你下落不
明，无法直接送达。现依法向你公告送达起诉状副本、应诉
通知书、举证通知书、当事人须知、诉讼权利义务告知书、诉
讼风险提醒书、廉政监督卡、裁判文书上网告知书、开庭传票
及普通程序独任审理告知书。自本公告发出之日起经过30
日即视为送达。提出答辩状和举证期限为公告送达期满后
的 15日内，并定于举证期满后的第 3日上午 9时 30分（遇法
定休假日顺延）在本院西湖人民法庭开庭审理，逾期将依法